

Dafo Vehicle blir en del av amerikanska United Safety – skapar en global ledare inom fordonssäkerhetssystem

Stockholm, 2024-12-05

Amerikanska United Safety & Survivability Corporation ("United Safety") har förvärvat samtliga aktier i Dafo Vehicle, en ledande leverantör av branddetekterings- och släcksystem för fordon. Genom förvärvet skapas en global ledare inom fordonssäkerhetssystem, omfattande brandskydd, miljölösningar, övervakning, ergonomi och andra säkerhetsprodukter. Företagen kompletterar varandra väl och erbjuder en unik och innovativ produkt- och tjänsteportfölj som gynnar både kunder och medarbetare.

"Dafo Vehicle och United Safety är en perfekt matchning, där två verksamheter med kompletterande styrkor och en gemensam vision för framtiden möts. Med United Safety som vår nya partner känner vi oss trygga i att kunna accelerera vår tillväxt tillsammans. Förvärvet breddar och stärker vår produktportfölj, driver innovation och möjliggör en mer omfattande geografisk service och eftermarknadsverksamhet", säger Jon Lind, VD för Dafo Vehicle AB sedan 2023.

United Safety har sitt huvudkontor i Pennsylvania och grundades 1984 av den svenska entreprenören Christian Hammarskjöld. Sedan dess har företaget utvecklats till en ledande aktör inom design och utveckling av världsledande säkerhetsteknologier inom flera branscher och områden, inklusive brandsläcknings- och detektionssystem, stöld- och rullningsskydd, luft- och ytrening samt sitt- och upphängningslösningar.

Förvärvet förväntas skapa nya marknadsmöjligheter för både United Safety och Dafo Vehicles produkter, där Dafo Vehicle blir en central del i United Safetys position som en världsledande aktör inom miljövänliga brandsläckningssystem.

"Dafo Vehicle har det senaste åren, under en ny ledning, gått från att vara ett familjeägt företag till en skalbar verksamhet med en tydlig strategi och ambitiösa tillväxtmål. Partnerskapet positionerar United Safety som den globala ledaren inom miljövänliga brandsläckningslösningar för mobila och specialanpassade tillämpningar. Denna strategiska milstolpe stärker vårt engagemang att leverera de mest avancerade och hållbara säkerhetsteknologierna inom olika branscher. Genom att kombinera Dafo Vehicles gedigna ledningsgrupp och teknologi med vår beprövade erfarenhet är vi positionerade för att omdefiniera standarderna för brandsläckning och expandera våra livräddande teknologier globalt", säger Joseph Mirabile, President & CEO för United Safety.

Förvärvet innebär att Dafo Vehicles majoritetsägare, Sobro AB som har ägt bolaget sedan 2019, avyttrar samtliga sina aktier. Dafo Vehicle har sitt huvudkontor i Tyresö, Sverige, med en global närvaro genom dotterbolag och ett nätverk av distributörer. Köpeskillingen kommer inte att offentliggöras.

För mer information, vänligen kontakta:

Niklas Alm, tf Kommunikationschef

Mobil: 070 824 40 88

Om Dafo Vehicle

Sedan starten 1919 har Dafo vuxit till ett modernt högteknologiskt företag som är dedikerat till att leverera de bästa brandsäkerhetslösningarna till sina kunder. År 1976 blev Dafo en av pionjärerna inom utveckling av integrerade brandskyddssystem för fordon.

Idag fokuserar Dafo Vehicle på tre nyckelområden:

- **Integration:** Brandskyddssystem integreras sömlöst i OEM-produktionslinjer.
- **Eftermontering:** Skräddarsydda brandskyddssystem installeras direkt hos slutanvändare.
- **Service & Underhåll:** Omfattande stöd för att säkerställa systemens tillförlitlighet och livslängd.

Dafo Vehicle-gruppen inkluderar idag ett globalt nätverk av dotterbolag, distributörer och serviceleverantörer som erbjuder lokal expertis och support. Vårt huvudkontor ligger i Tyresö, Sverige, och driver innovation och excellens inom brandsäkerhet för fordon världen över.

Om United Safety

United Safety levererar de mest innovativa och tillförlitliga säkerhetslösningarna som våra kunder kan lita på för att skydda liv och egendom. Som en global ledare inom design och utveckling av världsledande säkerhetsteknologier inom olika branscher och kategorier inkluderar vår produktportfölj brandsläcknings- och detektionssystem, stöld- och rullningsskydd samt luft- och ytrening för de branscher vi verkar inom. United Safety designar och tillverkar även sitt- och upphängningslösningar för kommersiella bussar, brandbilar, ambulanser, militära fordon, långfärdsbussar, järnvägsvagnar, lok och olika marina fartyg. Mer information om United Safety finns på www.usscgroup.com.